
 

UCHWAŁA NR XLII/330/2022 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/326/2021 Rady Gminy Walce z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Walce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 306.989,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 306.989,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2022 roku”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 211.181,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Walce 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 181



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLII/330/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 13 stycznia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

0,00 306 989,00

900 0,00 306 989,00

90005 0,00 306 989,00

0,00 306 989,00

0,00 306 989,00

0,00 306 989,00

306 989,00

Nazwa

Razem wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

Ogółem zwiększenie wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 181



Załącznik nr 2
do uchwały nr XLII/330/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 13 stycznia 2022 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

950 0,00 306 989,00

0,00 306 989,00
306 989,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Razem przychody

Nazwa

Ogółem zwiększenie przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 181



w złotych

Dotychczasowe nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 532 073,60

32 073,60

2. 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa dla 
mieszkańców poprzez utwardzenie 
pobocza na ulicy Studziennej***

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

156 210,00

116 850,00

4. 600 60016
Przebudowa ul. Sienkiewicza                            
i ul. Mickiewicza w Walcach

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 130 563,64

30 563,64

620 000,00

20 000,00

7. 700 70021
Program funkcjonalno-użytkowy dla 
Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej                                                   
w Straduni

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

600 615,00

E 250 000,00

9. 754 75412
Zakup wozu strażackiego dla OSP 
Kromołów

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

10. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej - 
przysiółek Czerniów

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

11. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej -                                                  
ul. Posiłek w Walcach

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

892 582,20

312 877,00

13. 900 90005
Zakup i montaż kotłów gazowych                                            
w budynkach użyteczności publicznej

144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 206 989,00

26 989,00

670 941,98

594 941,98

16. 900 90095
Zagospodarowanie terenu zieleni                             
w Straduni na działce 18/45

72 740,00 72 740,00 72 740,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

17. 900 90095

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz                    
z urządzeniami siłowni zewnętrznej, 
placu zabaw wraz z utwardzeniem części 
terenu

72 740,00 72 740,00 72 740,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

18. 900 90095
Zakup urządzenia zabawowego                                                     
w sołectwie Dobieszowice***

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

7 380 455,42

1 134 910,22

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.
C. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
D. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
E. Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca odporność").

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.
*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

40002
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody                     
w Rozkochowie**

Samorządowy Zakład Budżetowy Wodociągi                 
i Kanalizacja w Walcach

0,001 425 000,00D0,0075 000,001 500 000,00

0,00

0,00 Urząd Gminy w Walcach287 500,00B600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych relacji Walce - 
Malkowice

600 000,00

0,00

z tego źródła finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2022 ROKU

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

Lp.

12. 900 90005
Likwidacja indywidualnych 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła                        
w Gminie Walce

1. 400

Urząd Gminy w Walcach

6.

Nazwa zadania inwestycyjnego środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

0,00

0,00

3. 600

Załącznik nr 3                                                                                                                                                      
do uchwały nr XLII/330/2022                                                                                                                           
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 13 stycznia 2022 r.

0,00

x1 595 613,57

Planowane wydatki

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

301 921,770,00

2 162 500,00

545 477,30

900 90095

dochody 
własne jst

Łączne nakłady 
finansowe

środki pochodzące
z innych źródeł*

0,00

Dział Rozdział

634 522,701 180 000,0014. 900

Ogółem 6 245 545,20 2 487 431,63 0,00

15.

90005
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Straduni

0,00 0,00

0,00

0,00

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dobieszowice

76 000,00 27 277,50 0,00 0,00

277 783,43579 705,20

48 722,50

Droga zbiorcza aktywizacji terenów 
inwestycyjnych Stradunia-Walce

0,00

Urząd Gminy w Walcach

Urząd Gminy w Walcach

5. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Walcach 
łączącej drogi powiatowe o numerach 
1810 O oraz 1465 O

Urząd Gminy w Walcach

60016

400 508,001 100 000,00

0,00

0,000,00

0,000,00

150 000,00600 000,00
615,00

Urząd Gminy w Walcach39 360,0039 360,00

312 500,00

200 000,00C

699 492,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach0,008. 754 75412 Budowa remizy OSP w Dobieszowicach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 181


		2022-01-19T11:56:39+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




